



ALCALDIA DE LETICIA
NIT: 899999302-9

OFERTA ECONÓMICA

LA ALCALDIA MUNICIPAL DE LETICIA

Las características y condiciones técnicas del objeto de la futura contratación, consistirá en:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Desmante de controlador antiguo, suministro e instalacion de equipos controlador CPU maestro, tension de alimentacion 120ac, puede manejar hasta 4 grupos o flujos, capacidad de expansion de 2 modulos esclavos. Incluye cambio de cableado en su gabinete y accesorios para la conexion, ajuste y programacion, puesta en funcionamiento para la intersiacion de la Cra 8 con Calle 7 (Barrio punta Brava)	UND	1	\$ 19'800.000	\$ 19'800.000
2	Luces LED semaforicas Vehiculares, incluye desmante de las LED quemadas en las distinas intersecciones de la ciudad. Interseccion calle 7 con cra 10 (1 rojo, 1 amarillo) cra 10 con calle 8 (2 verdes, 2 rojos, 1 amarillo) Cra 9 con calle 8 (2 amarillo, 2 Verde)	UND	11	\$ 1'100.000	\$ 12'100.000
3	Reparacion de bases semaforicas de las distintas intersecciones. Cra 9 con calle 8 cali pollo Cra 8 con calle 7	UND	2	\$ 2'250.000	\$ 4'500.000
4	Mantenimiento Bases metalicas de las distintas intersecciones semaforicas de la ciudad. Cra 9 con Calle 7 Cra 10 con calle 8 Cra 8 con calle 7 Cra 9 con Calle 8	UND	4	\$ 850.000	\$ 3'400.000

VALOR OFERTA ECONOMICA: TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE (\$ 39'800.000.00)

Atentamente,

JULIAN ANDRES RAMIREZ SANCHEZ
1.017.162.588 de Medellin

FULL TECHNOLOGY

J&A

NIT. 1.017.162.588-6

Leticia, Amazonas 29 de mayo de 2025

Señores

ALCALDÍA DE LETICIA

Ciudad

OFERTA ECONÓMICA

El suscrito, **JULIÁN ANDRÉS RAMÍREZ SÁNCHEZ** obrando en representación de FULL TECHNOLOGY J&A presento ante la Gobernación, en el proceso de selección Mínima Cuantía N.º 028-2025 de la referencia que tiene por OBJETO: **MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PUNTOS DE SEMÁFOROS DE LA CIUDAD DE LETICIA**, de acuerdo con los términos y requisitos exigidos en la invitación pública, según lo establecido en este documento y la propuesta que presento.

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Desmante de controlador antiguo, suministro e instalacion de equipos controlador CPU maestro, tension de alimentacion 120ac, puede manejar hasta 4 grupos o flujos, capacidad de expansion de 2 modulos esclavos. Incluye cambio de cableado en su gabinete y accesorios para la conexion, ajuste y programacion, puesta en funcionamiento para la intersiociion de la Cra 8 con Calle 7 (Barrio punta Brava)	UND	1	\$ 19'800.000	\$ 19'800.000
2	Luces LED semaforicas Vehiculares, incluye desmante de las LED quemadas en las distinas interssecciones de la ciudad. Interseccion calle 7 con cra 10 (1 rojo, 1 amarillo) cra 10 con calle 8 (2 verdes, 2 rojos, 1 amarillo) Cra 9 con calle 8 (2 amarillo, 2 Verde)	UND	11	\$ 1'100.000	\$ 12'100.000
3	Reparacion de bases semaforicas de las distintas intersecciones. Cra 9 con calle 8 cali pollo Cra 8 con calle 7	UND	2	\$ 2'250.000	\$ 4'500.000
4	Mantenimiento Bases metalicas de las distintas intersecciones semaforicas de la ciudad. Cra 9 con Calle 7 Cra 10 con calle 8 Cra 8 con calle 7 Cra 9 con Calle 8	UND	4	\$ 850.000	\$ 3'400.000

SON: TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE (\$39'800.000.oo)



JULIAN ANDRÉS RAMIREZ SANCHEZ

C.C. 1.017.162.588

Representante Legal

